2011 年 6 月吉日

各位

エレファントデザイン株式会社
代表取締役 西山浩平

株式会社CUUSOO SYSTEM
代表取締役 桑原全広

新会社営業開始のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

エレファントデザイン株式会社は本年 4 月 1 日に、別紙の通り、主要事業を承継する新会社、株式会社

CUUSOO SYSTEM（クウソウシステム）を設立し、この度、営業を開始させて頂く運びとなりましたこ

とをお知らせ申し上げます。

新しく誕生いたしました新会社では、従来通りのスタッフと営業・制作体制に加え、新たに社外取締役と

して次の２名の方を迎えております。

夏野剛氏

元 NTT ドコモの執行役員・マルチメディアサービス部長で、松永真理らと共に i モードを立ち上げ

たメンバーの一人として知られる。

現在はドワンゴなど、数社の取締役。慶應義塾大学大学院 政策・メディア研究科特別招聘教授。

岡島悦子氏

三菱商事、マッキンゼー・アンド・カンパニーを経て、2002 年グロービス・グループの経営人材紹

介サービス会社、グロービス・マネジメント・バンクの立上げに参画、代表取締役。

現在、株式会社プロノバ代表取締役。経営共創基盤アドバイザー、グロービス経営大学院専任教授。

幅広い経験と人脈を有するお二人を迎え、さらに質の高いサービスの提供と、さらなる事業成長を目指し

て参ります。

特にソーシャル・デザイン・プラットフォーム事業では、世界ナンバー1を目指し、積極的に開発投資を

行っていきます。

エレファントデザイン株式会社、株式会社 CUUSOO SYSTEMともども、

今後ますますのご支援、ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

新会社の概要
商号 株式会社CUUSOO

ク ウ ソ ウ

 SYSTEM
シ ス テ ム

設立年月日 2011 年 4 月 1 日

営業開始日 2011 年 6 月 6 日

設立方式
エレファントデザイン株式会社を分割会社、

株式会社 CUUSOO SYSTEMを承継会社とする、新設分割。

資本金 1,503 万円

代表者 代表取締役 桑原全広

役員

代表取締役会長 西山浩平
代表取締役社長 桑原全広
取締役 岩元節男
社外取締役(スケールアップ担当) 夏野剛
社外取締役(人事・諸制度担当) 岡島悦子
社外監査役 森田貴英

所在地
東京都品川区東五反田 5-25-19
東京デザインセンター5F
Tel : 03-5793-9033/Fax : 03-5793-9045

事業内容 ・
 CUUSOO ソーシャル・デザイン・プラットフォーム事業
・
 CUUSOO UX エンジニアリング事業

コーポレート
サイト http://www.cuusoo.net

企業ロゴ

お問い合わせ

株式会社CUUSOO SYSTEM
東京都品川区東五反田 5-25-19
東京デザインセンター5F
Tel : 03-5793-9033/Fax : 03-5793-9045
担当：猪川哲一朗